

# ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DA CAMACHA (MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ)

Assunto: Convocatória Sessão Ordinária

## Exmo(a). Sr(a).

No uso da competência que confere o Art.º 11.º da Lei 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.ª Ex.ª para a Sessão Ordinária desta Assembleia de Freguesia a realizar no dia 11 de abril de 2019, pelas 20 horas, na sala de sessões da sede da Junta de Freguesia da Camacha, com a seguinte ordem de trabalhos:

### A. Período antes da Ordem do dia

#### B. Ordem do Dia

- 1. Apreciação e votação da ata número 76 da sessão ordinária anterior;
- 2. Apreciação e aprovação da conta de gerência de 1 de janeiro a 31 de dezembro de 2018;
- **3.** Apreciação da execução dos Planos das Atividades mais Relevantes da Gestão Autárquica de 1 de janeiro a 31 de dezembro de 2018;
- **4.** Apreciação da execução dos Planos Plurianuais de investimentos de 1 de janeiro a 31 de dezembro de 2018;
- **5.** Apreciação de relatório de atividades da Junta de Freguesia relativo ao primeiro trimestre de 2019;
- 6. Apreciação do inventário dos bens da Junta de Freguesia;
- 7. Apreciação e votação da tabela de taxas e licenças da Junta de Freguesia;
- **8.** Toponímia;
- 9. Outros assuntos de interesse.

## C- Intervenção do Público

Camacha, 3 de abril de 2019

O Presidente da Assembleia de Freguesia

José Manuel Neto Henriques